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RIFBREFFRZAITEAENR BRI REPKDEHHR (R PLIRER) -

BMiEsE = R FEIRE EEMBEN  BRERERE
(#FZL) (°C) (&) mE

KR

BE(6x1 ) 2 180 40-60 izklopiti 20-30

ZR(6x1 F) 2 180 40-60 izklopiti 20-30
E(6x1 ) 2 180 40-60 izklopiti 20-30

i

JEEN(6x1 F) 2 180 40-60 izklopiti 20-30

23/tH% M6x1 7t) 2 180 40-60 120 °C, 60 min 20-30
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BEpEEER

IR SNE NS MBS BRIR AR B S T IF - SR

BEAE - HEELREK -
B SREBNERE -

MRBRREZRERER L.

AR LRI LR IR ETIRET  AEEER L REERIEREREIBETERE -

AARCHE - SEFEIRIEIENS - FEME S 2B M AR BMUR MR - S A RIEER  BiRERERNE2EETEE -

BYMES

L]
FEEE
BH
K
R
INFA

RF
e

HER

Eo—i
(9)

1000
1500
4000
1500
1000
1000
1000
1000
1000

EE
(®FTEL)

w NN N NN DN DN DN

* 27 % = 55-60 °C; 57 %= 65-70 °C; £%= 70-75 °C

m e

0

160-180
170-190
160-180
160-180
160-180
160-180
170-190
170-190
160-180

FRELIG R
(7niE)

60-80
65-85
150-180
100-120
50-65
70-90
50-70
60-90
40-50

tibviE E
O

55-75*
85-90
85-90
70-85
80-85
75-85
75-85
75-85
75-85
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REHEARA - WK D BARYAR (WARE
A ERINEERRY - RIFOEERERET )

\
#—H=H }

3 EEREED (BEEMA=RMNER).

Presetf s m B RE B RIREIIEERRRE EHIR - BIRFAKIESTART - FiaRet

REBERD KU EREARYALRE -

BYARRERRRER EREFLTF SHEBRRE RERR BrE8/E - e 8 E1 ERE R -

REAERE  BRIENREHARAE L -

A ERRAT RIS AR -
AEAREBEPREAEIRA AR IERE -
REERE KRR FERURES -
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PSRRI AR R R

=D 40-45
iy 55-60
A 65-70
X 75-80
E= 75-85
gl 65-70
= 75-85

) 79
=D 45
ANF 55-60
gavaral 65-70
= 80
gavarl 70
= 82

) 82

E= 65-70
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RHE - REBRBKPREF B ERSRRETENRA
HRE - BFEUUERSEMEXERNEFIRRBRILE
REMETH -

AR SR E R

(HARELSE)

ERAREERE (L) MIAEELZIRNESMHERR
H - B2 ERIERTRE R AR - BRITEERSRE

IEZREE & 2B R

(HARBLSR)

R MANRES S R RS R Iesh 117 - FAIB AR B
MWERZERE, FLEMREHNOBAFM -

O B e AR RIEE . EAEE e
KA AR R R A -

BITERERITA
BELEREEARSHWBEETE HERREBKE:
RBKRBEERER T HREBES 5P -

BREMBLRBRERNNE SRUTEERNBERE
HBMR BT R MIERR LU0 BERIDER
B - SRR KETERERESER -

HWREAREIT AN ERO AR RRIERES RRIETS
2 NREMRBKBEBS SRELBRIBIIER
RIs%eEY) -

AZ)ERIERTAYERE (FIMAMSEHE ) ~ RIREVEEL
B BaH H s o se E R ERNEMAE -

HWHER  BIR 7B A ARKNE BB RES

°
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¥e78 - ABFIMEL KBS R MBI BB RIANBES
B HALtXRECOEEMA SRR EEER D NERZAE
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BHEBERINAE BB

BT EREREAER RPEE—ERET - RABRSERFIBRERAIEIHAFIKE -
AREREEFETTUE A/ RCTIREREEEANF L - A RS REIASRES RS -
RREm BRI R ERE PRI G !

RRN RV SEREEZBRE PN - ZHHXK!

REEER - FEAEALA  BERAREREREGEE BRI
HREEN -

R

* R IBIERATLSR
ERBAEEREF A MREMEHEERREHE FRHEMABERT
o] B4R EE, -

Efl | B04%

#2492 »Extra/
BRSINNBE« PRIELER B R INEEE
»SSS SSS (Pyrolysbis) : )

N
>l
5

*0

Hith | ghsz B SEHZEERRE

1&: K#9.90min
o K#J. 120min
=: A#150min

RoEERE - KEREEREEERE -

ELftl | BA%

P .a1 01:30,13:57

—RGERE EEEEHEE  BREZE CREER250°C) - BHBRET  BEAT A S AR ERARK -

BRTRE  BUNEEN: "PIREE EREERR "
" The door is locked. The appliance is cooling down.”

MEEBEE  ERNENESNA S B EVF IR EFRRAS -
¥ERE2 AR - FADER R A B BR B ARY - B 5 EM MR RENRE A 2RHIRE -

E2ENERETR FOIRERR . URRE!

BIIBRERIERE (ARIBELSRIME )
MBI EFEEAEAAMIER - ERZE MAKTIEREESRE ERAHERE MEEERNE2 3B FARNEES
—fE-

RS RO ERMBeNEREIE -

MEEB R e (RBELSRME )
MRCEERRBBRZRIER  PEERBHRE TS R B R AR IR BEE RES -



BERIFEFE R
BRABERSEE RS,

A
BItE B LB WIERIR 4R -

1 ETNE% - .

2 BTEH - .
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A
LEEREPIR - RIS IR BT RS SH R ER (L - BRU -

HELZENEFHFREMERNENBR ZERABEE.

FI4R P R R (IR EL5E)
BRREBE S EPIRMEIETSER  EvEE -

FI4%5 BARA (K IR E23E)
R EBEP R EPIMRIRIETSER R -

A
WIRBEPIRNBE PR ERRIRES .

AR P8R (IR BU5R)
6] 75 $3% R P R S B AR P =

A
BAPSE - MPISHEENEMIHE -

1 BT - T2iIFEAER -

FEARRARNERERT - RERATEZRMRM4SES ; It
- OISR AILAPT -

O BRI . BRI R AIE T - MNP RAEE AR
RISURIER - B SR S a2 R
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FIRE B RIIFEI T 2225

BIBPIR DI LIE A RS (B2 ETDAFE - IREIEFEFT (22" FElEFRF" =6) -
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B EHEIR IR
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BRRTTA

RBERAE REBETASFRESIR BEAEN W IERERED E (BRI RRENEFRRE R )  REENE

ENBRFRBAEE R,

BER - FBUER -
FUBEEA\STET-

FEFERRAAERRL. IR EMREM" PRVRRAAE BERALEE -
FRRE AR 2R BRNMMEE"
EEEE TEROSRENESN , 2SERRTERM -
BERERRICES (E1, E2, E3%5). BYRBFEER FER WINERIGEH D ER REENZEER -

YA ERREIDARBERRR - F5 N
FFIEMREENBRFERNENEE FEREERNR
ERELEN FrEHEERTHAFAE-

FIRUEERE - HIREBRAINE  FFREHBAENEL
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HEERT

=

BTSN 1EER -




B EZR

EmSIEROERRRM B -
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ERGHt-EE
ERGi-EE
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MFER-ERE
HrEE-EE
MFERE-ME
MFER-=E

BARER

BRIk

BERIK

BARERE

fio Eg]
(®FZEL)
EERER 3
EER e 3
EIER e 2,3
EERERR 2,34
EERER 3
EIER e 3
EERER 13
EERER 2,3,4
BE&E26cmA B 81 5
15/ 4 fE 2R
B 26cm BB 2
158/ 415 e 22
2*EZ20cmAY B BF 5
18/ HE15 2R
2*EE20cmAY B B 3
1& /415 e 22

BE26cmiVEIfZEf
18 /481511

*Predgretje 10 minut. Ne uporabite hitrega predgretja

B
X5

S

ZEEE

fic 4 Eg
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PRy e 5

B IEZL 4+ 4

7K 2

*Predgretje 10 minut. Ne uporabite hitrega predgretja
** Obrnite po 2/3 casa peke
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B =F
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O
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230 *

RELESRE
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20-35

25-40
25-40
30-50
20-35
20-35
30-45
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(7)
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o
S

=
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